
РОССИ ИСКАЛ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИН ИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАН И Я 

МУ В ИДИ П АЛ Ь Н ОЕ А ВТО НОМ НОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 6» Г. ПЕРМИ

ПРИКАЗ

11.03.2016 мйСЭД-0 1-02-29

Т) назначении отвественного лица за 
прием, хранение подарков

На основании письма департамента образования администрации г. 
Перми от 10.03.2016 г. № СЭД-08-01-13-35 «О правилах обмена деловыми 
подарками»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Фалину А.Э., заведующего хозяйством, ответственным 
лицом за прием, оценку и хранение подарков.

2. Фалиной А.Э., ответственному лицу, действовать согласно Положению 
о получении подарка в муниципальных учреждениях г. Перми, 
утвержденного постановлением администрации г. Перми от 19.02.2016
№ 106.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии Е.А. Васильева


